

ハム / 減塩&糖質ゼロロースハム 116g



塩分を30%カット！糖質はゼロに！塩分が気になる方おすすめです。
 国立循環器病研究センター認定の「かるしお」マーク取得！
 かるしおプロジェクトは「塩をかるく使っておいしさを引き出す減塩の
 新しい考え方」を広めるための取り組みです。

●栄養成分表示（100gあたり）

エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物		食塩相当量
			糖質	食物繊維	
90～190 kcal	19.9 g	1.0～12.0 g	0.2 g	0g	0.2g

原材料名	豚ロース肉、卵たん白（卵を含む）、大豆たん白、乳たん白、たん白加水分解物、食塩、酵母エキス
添加物	調味料（無機塩等）、リン酸塩（K）、酸化防止剤（ビタミンC）、くん液、発色剤（亜硝酸Na）、甘味料（アセスルファムK、スクラロース、ネオテーム）、着色料（コチニール）、香料

●アレルギー物質

下記アレルギー物質を含む原材料を使用しています。（特定27品目中）				
卵	乳成分	大豆	豚肉	

●保存方法

10℃以下